2023年４月 26日

各 位

会 社 名 Ｙ Ｃ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

（ グ ロ ー バ ル ） リ ミ テ ッ ド

(YCP Holdings (Global) Limited)

代 表 者 名 取締役兼グループCEO 石 田 裕 樹

（コード番号：9257 東証グロース）

問 合 せ 先 IRグループ 中 村 哲 朗

（E-mail: ir@ycp.com）

第２回定時株主総会の開催日変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 16 日付「第２回定時株主総会における議決権行使指図のための権利確定日に関

するお知らせ」及び 2023 年２月 14 日付「2022 年 12 月期 決算短信〔ＳＦＲＳ(Ｉ)及びＩＦＲＳ〕（連

結）」にて、第２回定時株主総会の開催日を 2023年４月 26日（水）とお伝えしておりましたが、シンガ

ポールにおける開催に向けた事前手続きに時間を要していることから、第２回定時株主総会の開催日を

2023年５月 17日（水）に変更いたしますのでお知らせいたします。

なお、第２回定時株主総会に係る議案内容に関しては 2023 年４月 17 日（月）に開催した JDR 受益者

向け決算説明会及び関連書類でお知らせした内容から変更はなく、既にご提出いただいた議決権行使等

指図書は、開催日変更後も引き続き有効なものとして取り扱われます。

また、この度の開催日変更に伴い、議決権行使等指図書の提出期限を 2023 年５月 11 日（木）17 時ま

で延長いたします。

以 上